
お客様各位 

北海道営業所移転とプラザ札幌開設のご案内 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社北海道営業所が移転することになりましたので、ご案内申し上げます。 

また、合わせて「プラザ札幌」を開設させて頂く事となりました。 

所員一同「より良い製品をより安くより早く」をモットーにお客様へのサービス向上と

製品作りを主体とし、お客様のご要望にお応えする様努める所存でございます。 

また、北海道営業所移転に伴い電話・FAX 番号も変更となりますので、ご連絡申し上げま

す。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げますとともに、今後ともご愛顧を賜りま

す様お願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 25年 6月吉日 

 

 

代表取締役 大野 裕幸 

 

記 

 

所  在  地   〒063-0062 札幌市西区西町南 7-2-31  

ｎａｎｎａハイム 

新  T E L   ０１１－６９９－５９１２ 

新  F A X   ０１１ ６９９－５９２２ 

責  任  者    風間 雅彦 （携帯０９０－９３５２－８５１０） 

プラザ札幌   内田 謙一 

業   務   三輪 雅代 

営業開始日    平成２５年 7月 1日（月） 

※北海道営業所及びプラザ札幌につきましては、所在地及び連絡先は同じです。 

 

以上 


